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Traktor na Akumulator ZP1005 Żółte

Cena 786,38 zł

Numer katalogowy 5902808155096

Kod producenta 5902808155096

Akumulator 12V7Ah

Wymiary Pojazdu 136cm x 54cm x 68cm

Masa Własna 15kg

Czas Ładowania 8 godzin

Hamulec Automatyczny po zwolnieniu pedału
gazu, Zatrzymanie awaryjne z pilota
(P)

Wysokość towaru w centymetrach 115

Otwierane Drzwi X

Waga gabarytowa w gramach 57500

Fotele Plastikowe

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

30

Zdalne Sterowanie 2.4G

Kolor Żółty

Audio Wejście MP3, Regulacja Dżwięku

Model Koparka Zp1005

Napęd 2x45W

Skrzynia Biegów 2 biegi (przód/tył)

Prędkość 3-5km/h

Max. Obciążenie 30kg

Czas Działania do 1 godziny

Długość towaru w centymetrach 60

Pasy Bezpieczeństwa X

Szerokość towaru w centymetrach 50

Kluczyki X

Stan Nowy

Koła Plastikowe z gumową opaską

Wiek dziecka 3 lata +

Światła ✓

Marka Lean Cars
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Opis produktu

Żółta koparka ZP1005 na akumulator

Większość maluchów w dzieciństwie przechodzi fascynację różnego
rodzaju pojazdami — jedni uwielbiają motory, inny samochody wyścigowe

czy pojazdy budowlane. Mamy coś dla każdego z nich!
Prezentujemy żółtą koparkę z ruchomą łyżką, która z pewnością wywoła

uśmiech na twarzy dziecka. Koparka ta posiada akumulator oraz silniki, dzięki
czemu przeniesie malucha w zupełnie inny wymiar zabawy.

Dziecięcy traktor ZP1005 w słonecznym, żółtym odcieniu wygląda dokładnie
tak, jak jego pełnowymiarowy odpowiednik — z tą różnicą, że przeznaczony jest dla
wszystkich kilkulatków. W jego konstrukcji znajduje się między innymi czarny fotel o

wymiarach 25 cm x 18 cm, ruchoma, pojemna łyżka o szerokości 37,5 cm,
którą obsługuje się manualnie za pomocą dwóch drążków, a także imitacja

oświetlenia na pałąku znajdującym się nad siedzeniem czy charakterystyczne detale
w połyskującym, srebrnym kolorze w formie tłoka, osłony chłodnicy czy kołpaków.

Całość ozdobiona jest typowymi dla maszyn rolniczych i budowlanych naklejkami z
motywem żółto-czarnych pasów ostrzegawczych, a także napisem „POWER”,

podkreślających siłę i moc koparki ZP1005.

Wewnątrz maszyny dla malucha umieszczono obrotową kierownicę z klaksonem i
przyciskiem aktywującym energiczne melodie, której wielkość dostosowano do
rączek małych dzieci, przycisk START/STOP, obrotowy regulator poziomu głośności
pracy silnika, a także drążek do zmiany kierunku jazdy (przód, stop, tył) oraz pedał

gazu. Ciekawym dodatkiem jest czarny krążek umieszczony w przedniej części
koparki ZP1005, który mieni się wszystkimi kolorami tęczy dzięki zastosowaniu w

jego budowie światełek LED, a także wejście na mini jack, pozwalające na
podłączenie odtwarzacza MP3 do autka.

Żółty traktor ZP1005 dla dzieci został wykonany z atestowanego, trwałego
materiału, który pozwoli maluchowi na częste zabawy. Jego konstrukcja oparta jest
na szerokich, bieżnikowanych kołach z plastiku, na których znajduje się specjalna
opaska. Dzięki niej pojazd nie wytwarza dużego hałasu podczas jazdy, a ponadto

poradzi sobie — jak to maszyna do zadań specjalnych — na nawierzchni różnego
typu. Prędkość, jaką może osiągnąć koparka dla kilkulatków, mieści się w

granicach od 3 do 5 km/h, co jest gwarancją rozrywki na najwyższym poziomie.
Obsługa pojazdu jest bardzo prosta — wystarczy, że mały kierowca po wygodnym
usadowieniu się na fotelu wciśnie czerwony guzik startu, a swoją nóżkę ustawi na
pedale gazu. Po jego dociśnięciu żółty traktor na akumulator ruszy przed siebie —

zabawa gwarantowana.

Jeśli maluch natrafi na górkę usypaną z piasku, którą chciałby przenieść na swój
teren budowy, nie ma żadnych przeszkód — by podnieść lub opuścić ramię,
należy użyć lewego drążka, natomiast by nabrać materiał lub opróżnić z niego

czerpak, należy użyć drążka umieszczonego po prawej stronie. Sami przyznajcie, że
jest to bardzo proste. Jeśli jednak to Wy wolicie przejąć kontrolę nad pojazdem,
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mamy na to rozwiązanie. Wraz z pojazdem w zestawie znajduje się innowacyjny
pilot 2.4G, który pozwala na nadawanie i zmianę kierunku oraz prędkości jazdy, a

także awaryjne zatrzymanie koparki.

Dziecięcy pojazd budowlany zasilany jest akumulatorem 12V7Ah, a także
podwójnym silnikiem o mocy 45W każdy. Według zaleceń producenta przeznaczony

jest on dla wszystkich maluchów, które osiągnęły 3. rok życia — jednym
ograniczeniem jest maksymalne obciążenie pojazdu wynoszące 30 kg. Żółta

koparka na akumulator posiada certyfikat CE, gwarantujący spełnienie wszelkich
wymogów obowiązującej dyrektywy Unii Europejskiej. Maszyna zapakowana jest w

oryginalny karton, wewnątrz którego dodatkowo znajduje się akumulator,
ładowarka, pilot i instrukcja ułatwiająca samodzielny montaż.

Wymiary opakowania: 109 x 56 x 44 cm

Waga: 18,5 kg
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